

**Note:-** The principal rules were published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, sub-section (i) vide notification No. 44/2017-Central Tax, dated the 13th October, 2017, published vide number G.S.R. 1258 (E), dated the 13th October, 2017.

### अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अक्तूबर, 2017

### सं. 53/2017-केंद्रीय कर

**सा.का.नि. 1346(अ).**—आयुक्त, केन्द्रीय माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 12) की धारा 168 और केन्द्रीय माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 45 के उपनियम (3) के अनुसरण में बोर्ड के अनुमोदन से किसी फुटकर कर्मकार को पारेपित मालों या किसी फुटकर कर्मकार से प्राप्त मालों या किसी फुटकर कर्मकार से अन्य फुटकर कर्मकार को जुलाई से सितंबर, 2017 की तिमाही के दौरान भेजे गए मालों के संबंध में **ग्रहण जीएसटी आईटीसी-04** में घोषणा करने की समय-सीमा का 30 नवम्बर, 2017 तक विस्तार करता है।

[फा. सं. 349/58/2017-जीएसटी (पीटी. 2)]

डॉ. श्रीपार्वती एस. एल., अवर सचिव

### NOTIFICATION

New Delhi, the 28th October, 2017

### No. 53/2017—Central Tax

**G.S.R. 1346(E).**—In pursuance of section 168 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) and sub-rule (3) of rule 45 of the Central Goods and Services Tax Rules, 2017, the Commissioner, with the approval of the Board, hereby extends the time limit for making the declaration in **FORM GST ITC-04**, in respect of goods dispatched to a job worker or received from a job worker or sent from one job worker to another, during the quarter July to September, 2017, till the 30<sup>th</sup> day of November, 2017.

[F. No. 349/58/2017-GST(Pt.II)]

Dr. SREEPARVATHY S. L., Under Secy.